
 

令和４年度長工野球部 OB 会 

会費納入のお礼	 

OB会会員の皆様には日頃よりOB会

活動へのご協力並びにご支援を賜り

厚くお礼申し上げます。	 

コロナ禍の大変な状況のなかにも

かかわらず47名（寄付2名含406,000

円）の方から会費を納めていただい

ております。	 

本来なら総会を開き、活動報告、決算報告な

どの議案を承認して頂くべくところ、叶いませ

んでした。（ホームページに記載）ご了承くだ

さい。（詳細は OB会の活動、2022年総会配布
資料に記載しております。） 

 

 
藤川会長 

 


